
                                                                                                           

 
ЛОЗІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
ХХІІ сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Від 22 березня 2024 року                                                                   м. Лозова    
 
Про безоплатну передачу об’єктів  
права спільної власності територіальних  
громад сіл, селищ, міст, що перебувають  
в управлінні Лозівської районної ради,  
(транспортних засобів) у державну  
власність підрозділам Національної   
гвардії  України 
 
 
​ ​ Враховуючи звернення керівництва військової частини 
Національної гвардії України від 19 лютого 2024 року, клопотання Харківської 
військової адміністрації від 23 лютого 2024 року, на підставі п. 1 ч. 1, п. 2 ч. 2 ст. 
6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в 
умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», п.п. є п. 2 
Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 
року «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
керуючись        ст. ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна рада 
 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

1. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Лозівського району Харківської області у державну власність 
військової частини Національної гвардії України майно (транспортні засоби) 
згідно з додатком. 

2. Виконавчому апарату Лозівської районної ради здійснити 
організаційно-правові заходи відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та спільної власності територіальних громад 
(Валентина ШУЛЬГА). 

 
 

Голова районної ради                   ​ ​         Вадим ГОЧ 
 


